CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N°   JCÇ  /2017.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do povo, faz
inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR, pelo
FALECIMENTO da senhora MARIA COELHO, ocorrido no dia 11 de setembro de 2017
às 23:00 horas, residente na rua do sol, n°351 - Paulo Afonso - Ba.

"Porque Deus amou o mundo de tal maneira, que deu o seu Filho Unigênito,

para que todo que nele crer não pereça, mas tenha a vida eterna.

João 3:16

Que se dê conhecimento desta moção:

• Aos Familiares,

Sala das Sessões, em 18 de Setembro de 2017.

Pedro 	cário Neto
ereador-

APRUVADO(A)MSESSt  __J(Ms"
DEL25j 	Lankrign, táriacie
VOIOSC0N11?L:_--• 	-
MESA DA C.M./PAdSJ  g

enate '-dC 	 I

45,4-1

Sktigt  _  oy

at!0 àjr.

	00000001